
t

DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2013 pro stavbu:

Oprava místní komunikace ul. Třešňová v úseku od ul' Třebovické po ul. Na Valech,
ostrava - Třebovice

t.

Statutární město Ostrava,
se sídlem:
zastoupený:

DlČ:
číslo Účtu:

bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
dále jen objednatel

lng. Václav Michalík s'r'o.
se sídlem:
zastoupené:
IU:

DlČ:

číslo Účtu.

bankovní spojení:
Telefon:
dáIe jen zhotovitel

městský obvod Třebovice
ul. 5. května 5027, Ostrava - Třebovice ,722 o0
Františkem Šichnárkem, starostou
lČ: 008 45 451
cz 008 45 451
1 651 07931 9/0800
Česká spořitelna a's', pobočka Ostrava-Poruba
František Sichnárek, starosta
+420 599 422 102
fsich narek@trebovice.ostr ava.cz

po vzájemné dohodě se výŠe uvedené strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, kteým se mění vzájemně práva a
povinností takto:

il:

Důvod uzavření dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo

V průběhu stavebních prací vznikla nutnost provedení stavebních víceprací, které nebyly obsaŽeny v původních
zadávacích podmínkách zakázky malého rozsahu (dle pro.jektové dokumentace a výkazu výměr, které byly obsahem
původní veřejné zakázky)' Nutnost provést tyto práce byly dány potřebou provedení zakázky s ohledem na kvalitní
únosnost celkové vozovky a dále zajistit obsluŽnost přilehlých rodinných domků. Jednotlivé práce jsou uvedeny
v soupisu provedených víceprací, jsou zaznamenány ve stavebním deníku a odsouhlašeny objednatelem a projektan-
tem.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy ze dne 14'10.2013' Podrobné vyčíslení více-
praci jsou uvedeny v Dodatku č' 1 uvedené smlouvy, a odůvodnění potřeby provést vicepráce je součásií stavebního
deniku

původni cena díla bez21 ok DPH
vícepráce celkem bez 21% DPH

CENA CELKEM BEZ 21%DPH
DPH 21 To

CENA CELKEM vč 21 % DPH

Na Surdíku 712124,724 00 Ostrava - Stará Bělá
lng. Václav Michalík
27762238
c227762238
35-6673150297/0't00
Komerčníbanka, a's.
736 632230

1,831.685,00 Kč
181'042'25 Kč

2,012'727 ,25 Kč
422'672'72Kč

2,435.399'97 Kč



1

2

4.

5

6.

il1.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstává beze změny.

Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, Že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti

tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob.

Obě smluvní strany prohlašují' Že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 'l, coŽ stvzují svými podpi-

sy.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemŽ objednatel i zhotovitel obdží po dvou vyhotove-

ních s platnosti originálu.

DoloŽka platnosti právního Úkonu dle $ 4'l zákona č' 12812000 Sb', o obcích (obecní zřizeni), v platném znění:

k uzavření tohoto dodatku č" 1 má objenatel souhlas Rady městského obvodu Třebovice, udělený usnesením

754166 ze dne 6 11 2013.

Přílohou tohoto dodatku je:

- Soupis provedených vicepracís výkazem výměr jednotlivých vícepracÍ

V Ostravě, dne 07.1 1.2013

Za objednatele:

V ostravě, dne 07'1 1'2013

Za zholovitele:

sýgŤuaý&rní r.něgťcr #*Ťrmv*
MěstskÝ ti;\,,l;ťj ířeř-;*vlce
Úři:jťj ffi ólÍsk*Í".i1: *bVŮdLJ

Ing' Vác}nv MI ČHALÍK s..'o'
Na SwdÍku 712124 o

724 00 ostrava-Stará Bčlá
, rcl., fax:596 769 55r)

IC 27762238 otČ cz:zrsi:rs


